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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e kufizuar (Marrëveshje Kuadër) - shërbime publike 

- mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-80962-04-03-2026 

 

- Numri i referencës së Lotit 1: REF-80966-04-03-2026 

 

- Numri i referencës së Lotit 2: REF-80970-04-03-2026 

 

- Numri i referencës së Lotit 3: REF-80972-04-03-2026 

 

- Numri i referencës së Lotit 4: REF-80974-04-03-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje me performancë e akseve kryesore të 

kater rajoneve (4 lote)” 

 

5. Fondi limit1. Fondi limit i përgjithshëm i Marveshjes Kuadër: 4,469,591,790.60 (katër miliard e 

katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë 

presje gjashtëdhjetë) Lekë, pa TVSH/ në Euro 46,635,974.44 EUR pa TVSH, ku 1(një) Euro 

këmbehet me 95.84 Lekë sipas kursit zyrtar.  

 

Loti 1: Kontrata A “Mirëmbajtje me performancë e akseve kryesore të Rajonit Verior” me vlerë totale 

814,550,974.20 (tetëqind e katërmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e katër presje njëzet) lekë pa TVSH/ në Euro 8,499,071.00 EUR pa TVSH, ku 1(një) 

Euro këmbehet me 95.84  Lekë sipas kursit zyrtar.  

 

Loti 2: Kontrata B “Mirëmbajtje me performancë e akseve kryesore të Rajonit Qendror dhe  

Verilindor”, me vlerë totale 1,098,631,901.38 (një miliard e nëntëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e 

tridhjetë e një mijë e nëntëqind e një presje tridhjetë e tetë) lekë paTVSH/ në Euro 11,463,187.60 

EUR pa TVSH, ku 1(një) Euro këmbehet me 95.84  Lekë sipas kursit zyrtar.  

 

Loti 3: Kontrata C “Mirëmbajtje me performancë e akseve kryesore të Rajonit Qendror dhe  
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Juglindor”, me vlerë totale 1,372,367,967.76 (një miliard e treqind e shtatëdhjetë e dy milion e treqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa TVSH/ në Euro 14,319,365.27 EUR pa TVSH, ku 1(një) Euro këmbehet me 95.84 Lekë sipas 

kursit zyrtar.  

 

Loti 4: Kontrata D “Mirëmbajtje me performance e akseve kryesore të Rajonit Jugor”, me                                        

vlerë totale 1,184,040,947.26 (një miliard e njëqind e tetëdhjetë e katër milion e dyzet mijë e 

nëntëqind e dyzet e shtatë presje njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH / në Euro 12,354,350.45 EUR pa 

TVSH, ku 1(një) Euro këmbehet me 95.84 Lekë sipas kursit zyrtar. 

 

10. Arsyet e Anulimit: 

 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

X  konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP  

 

7. Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 


